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FAKULTETI EKONOMIK
SHËRBIMI PËR ÇËSHTJE TË STUDENTËVE       Ref.nr. ____/_____
     Dt. ____/_____/2020
DEKLARATA E KONFIRMIMIT
UNË ______________________________ , ZYRTAR-E  _______________________________ 
NË SHËRBIMIN E PËR ÇËSHTJE TË STUDENTËVE NË FAKULTETIN EKONOMIK 

                                        K O N F I R M O J Ë 
Me përgjegjësi se pasqyra e notave  studentit ______________________________
e arkivuar në dosje   është   identikë  me notat  në SMU dhe raporteve të dorëzuara nga profesorët sipas afateve përkatëse të  provimeve  dhe kandidati i plotëson kushtet mbrojtjen e punimit të diplomës në nivelin e studimeve Bachelor.
Bashkangjitur: Pasqyra e notave të verifikuara.

Nënshkrimi zyrtarit-es 
___________________

ID kartela, kjo deklaratë dhe  pasqyra e notave të protokolluara është pjese e dosjes së studentit të diplomuar.
